
1/2

Katalogová karta
Generátor ozonu

GO 48

Výše uvedená fotografie je pouze ilustrativní, může zobrazovat další možnosti, které nejsou součástí standardní výbavy.
Skutečný vzhled, zejména barva a struktura materiálu, se může lišit od vyobrazení.

Standardní příslušenství
- mikroprocesorový ovladač s displejem
- napájecí kabel 3m



2/2

 TECHNICKÁ DATA
ovladač mikroprocesor

displej LED

materiál oplaštění broušená nerezová ocel

vnější rozměry zařízení [mm]

šířka A 211

výška B 223*

hloubka C 313

hmotnost přístroje [kg] 4

 ZÁKLADNÍ PARAMETRY
účinnost výroby ozónu [g/h] 48

životnost generátoru [h] 1 000

výkon ventilátoru [m3/h] 344

pracovní teplota [°C] +10...+40

provozní vlhkost [%] < 80

délka napájecího kabelu [m] 3

 ELEKTRICKÉ PARAMETRY
Napájení 230 V 50 Hz

jmenovitý výkon zařízení [W] 280

záruka 24 měsíců

výrobce POL-EKO

* výška s rukojetí

MOŽNOSTI A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Číslo objednávky: GO 48/ST Stojan na ozonátor


